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آزادراههاییکهجانیدوبارهمیگیرند
معــاون راهــداری ســازمان راهــداری و حمل و 
نقــل جاده ای گفت: بــا آغاز عملیات بهســازی و 
روکش آســفالت آزادراه های مهم و اســتراتژیک 
»قم-کاشــان-نطنز-اصفهان« و »زنجان-تبریــز« 
در روزهــای پایانــی دولت ســیزدهم، شــرایط 
 تردد ایمــن کاربران جــاده ای در ایــن آزادراه ها 

فراهم می شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل 
و نقل جــاده ای رضا اکبری معــاون راهداری این 
ســازمان اظهار داشــت: با توافقات انجام شده در 
ماه های اخیر و اخذ مجوزهــای اولیه قانونی لازم، 
مشکل اعتباری و موانع قانونی بهسازی آزادراه های 
مهم و استراتژیک قم-کاشان-نطنز-اصفهان و آزاد 
راه زنجان-تبریز مرتفع شــد و عملیات بهسازی و 
روکش آسفالت با دستور وزیر راه و شهرسازی و با 

تامین 3500 میلیارد تومان اعتبار آغاز شد.
وی اظهار داشــت: پــس از انجــام مطالعات فنی 
بهســازی، آزاد راه زنجان-تبریز حدفاصل عوارضی 
زنجــان تا تقاطع ایل-گلی تبریزبه طول کلی 280 
کیلومتر به پنج قطعه تقســیم شــد که سه قطعه 
آن به طــول 195 کیلومتر در حــوزه جغرافیایی 
اســتان آذربایجان شــرقی و دو قطعه آن به طول 
 85 کیلومتــر در حوزه جغرافیایی اســتان زنجان 

واقع است.
معاون راهداری خاطرنشان کرد: با تصویب مجمع 
عمومی ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
مبلــغ 1500 میلیارد تومان جهت بهســازی این 
آزاد راه از ســوی این سازمان درنظر گرفته شده تا 
به عنوان سرمایه گذار جدید و شریک سرمایه گذار 
کنونی، عملیات بهســازی را آغاز کند که عملیات 
اجرایی آن هم اکنون با فراهم شــدن شش اکیپ 
اجرایی از دو ســمت زنجان و تبریز آغاز شــده و 
مطابق برآورد انجام شــده، بهسازی کامل این آزاد 
راه برای یک دوره طرح 12 ساله به 3000 میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد که مابقی آن از طریق سرمایه 

گذار کنونی طی سال های آتی تامین خواهد شد.
وی افزود: به منظور بهســازی و روکش آسفالت دو 
آزاد راه اســتراتژیک قم-کاشــان و کاشان-نطنز-
اصفهان، با تصویب مجمع عمومی سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای، مبلغ 2000 میلیارد تومان 
جهت بهســازی این دو آزاد راه بــه ازای هر آزاد 
راه 1000 میلیارد تومان از ســوی این ســازمان 
درنظر گرفته شــد تا بعنوان سرمایه گذار جدید و 
 شریک ســرمایه گذاران کنونی، عملیات بهسازی 

را آغاز کند.

دریچـــه

گزارش
بانک ها در اقدامی که می تواندبه خارج شدن سرمایه از چرخه 
تولید و اشــتغال منجر شــود، در حالی طرح های ســود 30 
درصدی را به مشتریان اعلام می کنند که معاون نظارت بانک 
مرکزی با تأکید بر ابطال ســود 30درصدی ســپرده ها گفت: 
سود 30درصدی برای صندوق های سرمایه گذاری بانک ها هم 

تخلف است و حتماً برخورد می شود.
بنگاه داری بانک ها سالهاســت که به بخش بزرگی از مشکلات 
اقتصادی کشور مبدل شده است که بخشی از آن را سودهای 
نامتعارفی تشــکیل می دهد که در نهایت ســرمایه مردم را از 
روند تولید و اشتغال زایی خارج و به سپرده گذاری در بانک ها 
ســوق می دهد که نتیجه آن نیز تقویت بانک ها بدون کارکرد 
مثبت در اقتصاد تولید محور کشــور است. دادن سود بالا به 
ســپرده ها از ابعاد این تروفند اســت چنانکه فرشاد محمدپور 
در گفت وگــو با تســنیم درباره اقــدام اخیر برخــی بانک ها 
مبنــی بر تبلیغات پرداخت ســود 30درصــدی صندوق های 
سرمایه گذاری، اظهار داشت: جلسه ای در بانک مرکزی درباره 
صندوق های سرمایه گذاری و نرخ های سود این صندوق ها که 
بعضاً رعایت نمی شود، داشــتیم، این موضوع از نظر ما تخلف 

است و حتماً برخوردهای لازم انجام می شود.
او در پاســخ بــه این که »طبق بخشــنامه بانــک مرکزی آیا 
تفاوتی بین ســود 30درصدی برای ســپرده ها و صندوق های 
ســرمایه گذاری نیست؟« گفت: هر نوع ســپرده گذاری با هر 
منبعی اگر از ســمت بانک ها عدم رعایت نرخ ها تلقی شــود، 
از نظر بانک مرکزی تخلف اســت.معاون نظارت بانک مرکزی 
تأکید کرد: درباره این صندوق های سرمایه گذاری نیز به دلیل 
اینکه نرخ های ســود مصوب بانک مرکزی را رعایت نمی کنند 

قطعاً تخلف است.
محمدپور در پاســخ به این که »آیا اصلاح نرخ سود در بانک ها 
شــروع شــده اســت؟« گفت: بله، اصلاح شــروع شده است 
و اقدامــات خیلی خوبــی بانک ها در یکی دو هفته گذشــته 
داشته اند. نرخ های سود بالا هم ابطال شده است.او در پاسخ به 
اینکه »با این حساب سپرده های قبلی با سود 30درصدی هم 
ابطال شــده اند« گفت: بله، این سپرده ها ابطال شده اند.معاون 
بانک مرکزی با اعلام اینکه »آمــاده دریافت گزارش تخلفات 
بانکها در حوزه نرخ ســود هستیم.«، تصریح کرد: برخوردهای 
زیادی انجام شده است، لزوماً خیلی از برخوردها اطلاع رسانی 
نمی شــود. برخورد در سطوح مختلف درخصوص بانکهایی که 

رعایت نمی کنند، انجام می شود.
همزمــان با اوج گیــری رقابت بانک ها در نرخ های ســود بالا، 
بانــک مرکــزی وارد عمل شــد و ضمن برگزاری جلســات 
مشــترک با مدیران عامل بانک ها و اتمــام حجت با بانکی ها 
در بخشنامه های جداگانه تأکید کرد که بانک ها باید نرخ های 
سود مصوب شورای پول و اعتبار را رعایت کنند.بانک مرکزی 
در بخشنامه ای به شــبکه بانکی تأکید کرد: جلسه فوق العاده 
هیئت مدیره با موضوع بررســی نحوه رعایت نرخ های ســود 

ابلاغی بانک مرکزی با قیــد فوریت برگزار و در صورت احراز 
تخطــی از مقررات مزبــور در آن بانک  / مؤسســه اعتباری، 
برنامه اصلاحی لازم مصوب و حداکثر تا روز سه شــنبه مورخ 
22  /03  /1403 به معاونت نظارت این بانک ارائه شــود. برنامه 
مذکور باید شامل تدابیر و اقدامات اصلاحی لازم الاجرا حداکثر 
ظــرف مدت 2 هفته به منظور اصلاح و تعدیل نرخ های ســود 
باشد.گفتنی است؛ طبق مصوبه شورای پول و اعتبار سقف نرخ 
سود علی الحساب سالانه ســپرده های سرمایه گذاری مدت دار 

عبارت است از:
1 ـ سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت عادی: 5 درصد

2 ـ سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت ویژه سه ماهه: 12درصد
3 ـ    سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت ویژه شش ماهه: 17درصد

4 ـ ســپرده ســرمایه گذاری بلندمدت با سررسید یک سال: 
5  .20درصد

5 ـ ســپرده ســرمایه گذاری بلندمدت با سررســید دو سال:                
5 .21 درصد

6 ـ ســپرده ســرمایه گذاری بلندمدت با سررسید سه سال:              
5 .22 درصد

همچنین نرخ ســود تســهیلات عقود غیرمشارکتی بانک ها و 

مؤسســات اعتباری غیربانکی حداکثر 23درصد و نرخ ســود 
مورد انتظار عقود مشــارکتی قابل درج در قرارداد میان بانک   / 
مؤسسه اعتباری غیربانکی با مشتری معادل 23درصد تعیین 
می شــود. خبر دیگر در حــوزه بانکی آنکه بررســی جزییات 
تســهیلات پرداختی بانکها طی 2 ماهه امسال نشان می دهد 
که در بخش قرض الحســنه، بیشترین تســهیلات مربوط به 
تســهیلات »قرض الحســنه ضروری« اســت با رقم 50 هزار 
میلیــارد تومان اســت.بانک مرکزی تســهیلات پرداختی به 
تفکیک بخش های اقتصادی و هــدف از دریافت طی 2 ماهه 

ابتدای سال 1403 را منتشر کرد.
در تمامی تســهیلات بانکی، رتبه نخست متعلق به تسهیلات 
»سرمایه در گردش« است. این رقم در دو ماه ابتدایی امسال، 
439 هــزار میلیارد تومان بوده که بخــش صنعت و معدن با 
دریافــت 187 هزار میلیارد تومان در این دو ماه، بیشــترین 
استفاده کننده از تســهیلات سرمایه در گردش بوده و بخش 
خدمــات با 166 هزار میلیارد تومــان و بخش بازرگانی با 58 
هزار میلیــارد تومان در رده های بعدی قــرار گرفته اند.رتبه 
دوم در اهداف، تســهیلات »ایجاد« اســت که در فروردین و 
اردیبهشت 1403، 98.6 هزار میلیارد تومان به آن اختصاص 

پیدا کرده است.
اما در تســهیلات قرض الحسنه، بیشترین تسهیلات مربوط به 
تســهیلات »قرض الحسنه ضروری« است که 50 هزار میلیارد 
تومان در این دو ماه به این بخش تخصیص یافته است.موضوع 
قابل توجه آنجاست که تسهیلات »قرض الحسنه ازدواج« تنها 
1.7 درصد و تسهیلات »قرض الحســنه فرزندآوری« نیز 0.4 

درصد از کل تسهیلات را به خود اختصاص داده است.

بهقیمتخارجکردنسرمایهازچرخهتولیدصورتمیگیرد

تبلیغات بانک ها با سود ۳۰درصدی

علی حیدری
کارشناس رفاه و تامین اجتماعی

معاون وزیر راه و شهرســازی اعلام کرده بود که نظارت عالیه بر روند فعالیت 
شــرکت های هواپیمایی به ویژه در بخش قیمت بلیت ها انجام می دهد که در 
این زمینه انجمن شــرکت های هواپیمایی گفته اند نرخ بلیت براساس قیمت 

تمام شده تعیین می شود.
در حالی که از هفته گذشته روند آزاد سازی بلیت هواپیما توسط دیوان عدالت 
اداری مطرح شــد و از همان بازه زمانی قیمت ها در برخی از مسیرهای داخلی 
تغییر کرد بحث آزاد ســازی و عدم تخصیص سوخت یارانه ای به شرکت های 
هواپیمایی مطرح شــد به طوری که رئیس ســازمان هواپیمایی کشــوری در 
گفت وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران از برگزاری جلسه و ارائه پیشنهاد به دولت 
و شورای عالی ترابری برای  تغییر نرخ سوخت هواپیما خبر داد .وی با بیان اینکه 
ســازمان هواپیمایی کشور نظارت عالیه بر روند فعالیت شرکت های هواپیمایی 
دارد گفت: سازمان هواپیمایی همچنان در حوزه ایمنی و امنیت پروازها نظارت 
های مســتقیمی دارد و در حوزه قیمت گــذاری بلیت هم به طور قطع نظارت 

خواهد داشت و اجازه گران فروشی در پروازهای داخلی را نمی دهد.
رئیس ســازمان هواپیمایی کشــور تاکید کرد: به هیچ عنوان به شرکت های 
هواپیمایی اجازه رها سازی بلیت هواپیما را نمی دهیم و به طور قطع متناسب 
با شرایط و مسئولیت هایی که شرکت های هواپیمایی دارند اجازه رهاسازی و 
افســار گسیختگی بلیت های پروازها را نمی دهیم.او تاکید کرد: بررسی هایی 
که انجام داده ایم نشانی از قیمت های نجومی و یا افسار گسیخته در پروازهای 

داخلی نیست اما با این وجود نظارت های خود را افزایش خواهیم داد.
همچنین هادیانفر معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرســازی با اشــاره به حکم 
دیوان عدالت اداری درباره آزادســازی نرخ بلیت هواپیما، تصریح کرد: سالانه 
250 هزار میلیارد ریال هزینه یارانه سوخت 600 تومانی هواپیما داده می شود 

که پروازهای خارجی ایرلاین ها که مشمول نرخ گذاری نبوده با همین سوخت 
یارانه ای انجام می شــود و علاوه بر این، ارز نیمایی و ســایر یارانه ها نیز داده 
می شــود اما در نرخ گذاری، دیوان عالی عدالت اداری رأی به آزادسازی داد.
این در حالی اســت که امروز انجمن شرکت های هواپیمایی اعلام کرد: یارانه 
سوخت برای مسافران در نظر گرفته شده ، شرکتهای هواپیمایی ازپائین بودن 

نرخ سوخت سود نمی برند.
 این انجمن گفت: جلســه کمیته بازرگانی انجمن شــرکتهای هواپیمایی در 
تاریخ 4/4/و با حضور معاونان شرکت های هواپیمایی برگزار شد.در این جلسه 
چگونگی اجرای رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری مورد بحث و بررســی 
قرار گرفت و مقرر شــد شــرکت های هواپیمایی نرخ های خود را با هماهنگی 
ســازمان هواپیمایی کشوری و با توجه به قیمت تمام شده هر ساعت صندلی 
در محدوده مشــخصی تعیین و برای آگاهی مســافران در وبسایت های خود 
قراردهند.ضمنا در خصوص پروازهای چارتری نیز مطابق با مقررات ســازمان 
هواپیمایی کشوری اقدام نمایند.در این جلسه همچنین تاکید شد که نرخ بلیت 
شرکتهای هواپیمایی در مسیرهای مختلف پروازی بر اساس نرخ سوخت 600 
تومان شــرکت پخش فرآورده های نفتی محاسبه شده و شرکتهای هواپیمایی 
هیچ گونه یارانه ســوختی دریافت نمی کنند. لازم به ذکر است که پایین بودن 
نرخ سوخت بر اساس یارانه ای اســت که دولت برای مسافران هوایی در نظر 
گرفته و شرکتهای هواپیمایی هیچ گونه درآمدی از این بابت کسب نمی کنند.
در این جلســه برای پایش و کنترل بازار و جلوگیری از فروش بلیت به بالاتر 
از نرخ های اعلام شــده شرکت ها در شبکه توزیع ، تصمیماتی اتخاذ گردید.
براساس این گزارش حال باید منتظر ماند و دید روند قیمتی بلیت هواپیما به 

چه سمت و سویی خواهد رفت.

افزایشنرخبلیطهواپیمابرکدامآسمانآراممیگیرد؟

دوران گــذار از دولت ســیزدهم به دولــت چهاردهم دوران 
حساسی است و باید مراقب بود که اقدامات و تصمیماتی انجام 
و اتخاذ نشــود که دولت بعدی به گروگان گرفته شــود و باید 
اجازه داد تا دولت بعدی از هر نوعی که باشــد خودش در یک 
فضای عقلانی و نه هیجانی و ســوگیرانه و براســاس ماحصل 
کارشناسانه  نظامات تصمیم سازی ، تصمیم گیری ،  اجرایی 
و نظارتی اقدام نماید. سرپرســت ریاســت جمهوری بلافاصله 
بخشــنامه ای را در خصوص تعلیق انتصابات مدیریتی در این 
دوران فترت ابلاغ نمودند که اقدام ارزنده ای بود ولیکن بنظر 
می رســد باید در زمینه های دیگر هــم رصد و  مراقبت لازم 
صــورت پذیرد تا در این دوران گذار و باتوجه به فرآیند انتقال 
قدرت تصمیمات و اقدامات ناصوابی بدعت گذاری نشــود که 
دســت دولت بعدی را ببندد و یا سپر انسانی در مقابل اصلاح 

تصمیمات ناصواب ایجاد ننماید.

بطــور مثال خروج از بنــگاه داری برای همه دســتگاههای 
اجرایی ، بانکها ، بیمه های تجاری و ســازمانها و صندوقهای 
بازنشستگی یک امر صحیحی است ولی اینکه پس از منقضی 
شدن فرصت سه ســاله گذشته و در این دوران فترت و گذار 
به فکــر اجرای این امر بیافتیم صحیح نیســت به تعبیر من  
داد بیجا بیداد اســت. نمونه عینی این پدیده ، ماده 6 مصوبه 
شــماره 45449/ت62343  ه مورخ 16 خرداد 1403 هیات 

وزیران است در این ماده آمده است:
وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی موظف اســت در چارچوب 
قوانین و مقررات نســبت به ارائه سیاســتهای فعال بازار کار 
از جمله مشــوق های بیمــه ای ، معافیت هــای بیمه ای ، 
کارورزی و یارانه دســتمزد به افراد مشــمول این مصوبه و با 

تائید دانشگاه اقدام نماید.
جالــب توجه اینکه از جیب و کیســه کارگران و کارمندان ) 
بیمه شدگان و مســتمری بگیران سازمان تامین اجتماعی ( 
بخشیدن اسمش شده اســت سیاستهای فعال بازار کار!؟اگر 
دولــت می خواهد سیاســتهای فعــال بــازار کار اجرا کند 
باید مشــوق مالیاتی و معافیت مالیاتی بــه کارفرمایان برای 
بکارگیری مشمولین این مصوبه  بدهد نه معافیت بیمه ای از 
جیب بقیه کارگران و کارمندان  و نکته دیگر بحث کارورزی 

اســت که احتمالا ترجمان دیگری از طرح اســناد شاگردی 
اســت که در پیش نویس لایحه برنامه هفتم تنظیمی دولت 
ســیزدهم درج شــده بود و وزارتخانه ذیربط هم از آن دفاع 
می کرد وگرنه موضوع کارورزی از قدیم الایام و در حال حاضر 
در برخی رشته های دانشگاهی  به فراخور  نیاز  وجود داشته 

و دارد و اجرایی می شده است.
نکته حائز توجه اینکه مفاد ماده 6 تصویب نامه مزبور با بندهای 
1 و 5 سیاســتهای کلی تامین اجتماعی و بند 5 سیاستهای 
کلی برنامه هفتم توسعه از منظر فراگیری پوششها و خدمات 
نظام تامین اجتماعی مغایرت آشــکاری دارد و از سوی دیگر 
با بندهای 3 و 5 سیاســتهای کلی تامیــن اجتماعی از منظر 
تصمیمات مغایر با اصول ، قواعد و محاســبات بیمه ای و نیز 
تحمیل بار مالی تعهدی و بین نســلی و ایجاد و انباشت بدهی 
های بیمه ای دولت مغایر اســت و بایستی لغو و اصلاح گردد 
و از وزارت تعــاون ، کار و رفاه اجتماعی بعنوان متولی اجرای 
سیاستهای کلی تامین اجتماعی ، انتظار می رود ، ملتزم و مقید 
به این سیاســتها باشــد و نه تنها خودش پیشنهادات مغایر با 
این سیاســتها ارائه ندهد بلکه مانع طرح پیشــنهادات سایر 

دستگاههای اجرای در تغایر با سیاستهای کلی نظام شود.
بویژه آنکه این نو ع سیاســتهای تکراری و ســترون در ادوار 

مختلف گذشته نتوانسته فرصت شــغلی پایدار ایجاد کند و 
فقط منجر به ناترازی سازمان تامین اجتماعی شده است.

بحث لزوم فراگیری پوششــهای بیمه ای پایه علاوه بر تصریح 
اصول 3 ،21 ،29 و 43 قانون اساســی و بند 1 سیاستهای کلی 
تامین اجتماعی و بند 5 سیاستهای کلی برنامه هفتم توسعه ، در 
جزء 5 بند 5 سیاستهای کلی تامین اجتماعی  مورد تاکید مؤکد 
قرار گرفته و تصریح شده است که همه افراد باید بیمه پایه داشته 
باشند و متناسب با وضع آنان باید حق بیمه متعلقه توسط بیمه 
شده ، کارفرما و دولت پرداخت شود فلذا بکاربردن لفظ معافیت 
بیمــه ای در این مصوبه یک بدعت خطرناک اســت و مغایرت 
آشکاری با بدیهیات و اصول اولیه و مفاهیم ابتدایی نظام رفاه و 
تامین اجتماعی و نظام تنظیم روابط کار و اصول کار شایسته و 
ســایر مقاوله نامه های بین المللی دارد که وزارت تعاون ، کار و 
تامین اجتماعی نمایندگی ایران را در مجامع جهانی مربوطه دارد 

و ماموریت های خارجی اش را رفته و می رود.
به هر تقدیر بنظر می رسد مقدمه و پیشنیاز اعمال سیاستهای 
فعال در بازار کار ، اســتقرار نظــام تامین اجتماعی چند لایه 
و فراگیر و همگانی  در زمینه های ســلامت ، بازنشســتگی و 
بیکاری ) بیکاری کارجویان و نیروی کار اخراجی ( است و پس 

از تحقق این مهم میتوان طرح کارورزی و... را اجرایی نمود.

یادداشت

دوران فترت

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
بــه موجب  شــماره پرونــده:140104010370001982 
پرونــده اجرایی کلاســه 140102218 متعهد: حامد عباســی- 
متعهدلــه :ماهــرخ عزیــزی مســتند به ســند نکاحیه به شــماره 
26653 جهــت وصــول تعــداد 114 عدد ســکه طلا تمــام بهار 
آزادی که منجر به بازداشــت ســهم الارث مدیون از شش دانگ 
یــک قطعــه زمین نوع ملــک طلق بــه مســاحت 184.9 مترمربع 
پــلاک ثبتی 654 فرعــی از 59 اصلی واقــع در بخش 16 ناحیه 
00 حــوزه ثبت ملک قائم شهر)ششــصد و پنجــاه و چهار فرعی 
از پنجــاه و نه اصلی بخش شــانزده( ذیل ثبــت 12135 صفحه 
232 دفتر جلد 67 به نام آقای جانعلی عباســی به شــماره چاپی 
268151 گردیــد .شــش دانگ ملک فوق طبق نظر کارشــناس 
رســمی به مبلغ 36.800.000.000 ریال که ســهم الارث آقای 
حامد عباســی از ملک فوق شــامل 1/172 دانگ مشاع از شش 
دانــگ پلاک فوق به مبلغ 7.190.555.555 ریال ارزیابی شــده 
و حدود اربعه ملک فوق عبارت اســت از : شمالا به طول 17.60 
متر دیواری اســت به متصرفی آقای ســبک دســت شرقا در دو 
قســمت اول به طول 12.20 متر دیواری اســت به پلاک شماره 
363 فرعــی از 59 اصلــی بخــش 16 دوم بــه طــول 0.30 متر 
دیواری است به متصرفی آقای دلشاد جنوبا به طول 14.70 متر 
دیواری اســت به متصرفی مذکور غربا به طول 10.40 متر درب 
دیواری اســت به شــارع عام مجاورین جزء باقــی مانده پلاک 59 
اصلــی که به صورت یــک قطعه زمین بــه آدرس خیابان جویبار 
خیابان بهشــتی - بهشــتی 18 قرار دارد .پلاک فوق از ســاعت 
9 الی 12 روز چهارشــنبه مــورخ 1403/04/20 در اداره ثبت 
اسناد و املاک قائم شهر واقع در قائم شهر خیابان جویبار نبش 
بهارستان از طریق مزایده به فروش می رسد . مزایده 1/172 
دانگ مشــاع از شــش دانگ پلاک ثبتی 654 فرعی از 59 اصلی 
واقع در بخش 16 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قائم شــهر از مبلغ 
7.190.555.555 ریــال) هفت میلیارد و یکصد و نود میلیون و 
پانصــد و پنجــاه و پنج هزار و پانصد و پنجاه و پنج( شــروع و به 
بالاترین قیمت پیشهادی نقدا فروخته خواهد شد.جهت شرکت 
در مزایــده بــدوا 10درصــد مبلغ کارشناســی ملک به حســاب 
صندوق ثبت به شــماره  حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا  
IR 4801000040530413207550386 و شناســه 98.6
108.5531.2000.0000.0000.0000.0000 و شناســه ملی 
14000230257 واریز می گردد و برنده مزایده مکلف اســت 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید . در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر، مانده فیش را به حســاب ســپرده ثبت واریــز نکند مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانــه واریز خواهد 
شــد. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های پارکینگ و مالیاتی 
و عــوارض و غیره تا تاریــخ مزایده اعم از این که رقم قطعی آن 
معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیم 
عشــر و حق مزایده نقــدا وصول می گردد . ضمنا حســب اعلام 
بانــک ، ملک فوق فاقد بیمه می باشــد و به دلیــل این که بانک 
خواهان اســتعلامات قبل از مزایده نبوده است لذا این اداره از 
بدهی های مالیاتی و شهرداری و دارایی و ... ملک مزبور اطلاعی 
در دســت ندارد.تاریخ انتشار:1403/04/06 ./ شناسه آگهی 

1739181
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه   پرونــده  در    140360312010001106 شــماره   1-رأی   
1402114412010000657  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمود سمیعی  فرزند  
اسمعیل به شماره شناسنامه 836  دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت  69/ 1503  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 32 
-اصلی واقع در استان گلستان بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه 
از مالک رســمی ) آقای داوود ســمیعی پاقلعه دارنده ســند اصلاحات اراضی به شــماره 

7673 مورخ 1352/05/01 (.
کلاســه   پرونــده  در    140360312010001120 شــماره   رأی   -2
1403114412010000104  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمود سمیعی  فرزند  
اســمعیل به شماره شناســنامه 836  دائر بر صدور ســند مالکیت  نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  91/ 616  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 
32 -اصلی واقع در گلســتان بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از 
مالک رسمی ) آقای علیرضا سمیعی دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره 6887 مورخ 

.) 1352/11/10
کلاســه   پرونــده  در    140360312010001122 شــماره   رأی   -3
1403114412010000102  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمود ســمیعی فرزند  
اسمعیل به شماره شناسنامه 836  دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت  35/ 1256  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 32 
-اصلی واقع در استان گلستان بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان که انتقال ملک مع الواسطه 
از مالک رســمی ) آقای علیرضا ســمیعی دارنده ســند اصلاحات اراضی به شماره 6887 

مورخ 1352/11/10 (.
در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روســتا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تســلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیــان تحویل دهــد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند 
مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدیــد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/03/21  )دوشــنبه( تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/04/06 )چهارشنبه( م الف: 9340
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301024000391 - 1403/2/19 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تهمیمه ســعداله زاده ترابی 
فرزند عبداله بشماره شناسنامه 625 صادره از نیر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مســاحت 105/60 متر مربع پلاک 5160 فرعی از 14 اصلی قطعه 20 
تفکیکــی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجــب مبایعه نامه عادی از ر ورثه مرحوم 
مصطفی سعادتی از مالکیت آقای عباس هروی زاده صفحه 175 دفتر 1013 و در اجرای 
کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/22 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/4/6
م الف /297

شناسه آگهی: 1733305
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی مفقودی 
ســند کمپانــی و ســند مالکیــت "برگ ســبز" خــودروی وانــت سیســتم دیر تیپ 
 491QED090503075 مــدل 1388 رنــگ ســفید به شــماره موتــور CC1021CR
شماره شاسی NAYCD06A09A003013  به شماره پلاک ایران 58-467 ج 93  نام 
مالک امیر علی شجاعی نام پدر روح اله به شماره ملی 3530429430 مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

برگ ســبز وکارت  موتورســیکلت ســوپرتندر -125 - نقره ای  -  مدل 1395  به 
شــماره موتور 0124NEH018727 و شــماره تنه     NEH ***125T9530325    با 
شماره انتظامی 74614  ایران 131- به نام اروجعلی صمدی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

به اســتحضار میرساند فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14011352220  مربوط به 
شماره موتور12490048576  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.*

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001188 مورخــه 1403/03/16 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1402114412007000315 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی غلامی به شــماره شناســنامه 4950 
کــد ملی 6249446993   صادره آزادشــهر فرزند  نوروز علی در ششــدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 100  مترمربع پلاک شماره  184  
فرعــی از 10 -اصلی واقع در آزادشــهر- خیابان شــهید رجائی بعد از میــدان امام علی 
)ع( کوچه خیرین مدرســه ساز  بخش 8 حوزه ثبت آزادشــهر خریداری مع الواسطه ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی مشــاعی خانم سیده رقیه پور میرآقائی فرزند 
ســید اشرف محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادر خواهد 

شد. م-الف: 9349
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشــت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه های کثیر 

الانتشار و محلی آگهي می شود. 
1- رای شــماره 140360312006000088 مورخه 1403/01/23 به نام آقای 
علیرضا قاســمی فرزند موسی در ششــدانگ یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 30000 
مترمربــع را تشــکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قســمتی از پــلاک 216/ 58-اصلی می 

باشد.
2- رای شــماره 140360312006000087 مورخه 1403/01/23 به نام آقای 
علیرضا قاســمی فرزند موســی در ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی  به مساحت 20000  
مترمربــع را تشــکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قســمتی از پــلاک 251/ 58-اصلی می 

باشد.
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06 

م-الف: 9386 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز و کارت ماشــین )تراکتور کشاورزی(سیســتم یوروپــارس مدل 1389 
رنگ قرمز شــماره موتور 91211520 شــماره شاســی TB00046AZ شماره پلاک 46-

432ک11 به نام اسمعیل قاسمی پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ ســبز موتور سیکلت 125 پرند مدل 1383 شماره موتور 83008607 شماره 
شاسی 1472283 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************
برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1383 رنگ آبی شماره موتور 241841 
شماره شاسی D36616 شماره پلاک ایران19-159ط44 به نام علی امیریان مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

ســند کمپانی-ســند مالکیت و کارت ماشــین ســواری پژو 405 مدل 1387 شماره 
پلاک ایران62-226ص28 شماره موتور 12487004443 شماره شاسی 40456812 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک سایپا QUIK-MT مدل 1402 رنگ سفید 
شــماره موتور M15 /9928421 شماره شاســی NAS841100P3465787 شماره پلاک 
ایران92-517د55 به نام سامره آقائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************
بر گ سبز-کارت ماشین و سند کمپانی سواری پژو آر.دی1600 رنگ سفید صدفی-
روغنی مدل 1381 شــماره موتور 22328116406  شماره شاسی 81716697 شماره 
پلاک ایران72-216د22 به نام غلامحســین کریمی تماشی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری تارا مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 47 - 
 NAAY21H5ERDC86202 187 و شماره شاسیB0096685 174 ل 95 و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 60 
 NAAR03HFFRDD08111 172 و شماره شاسیB019131 166 د 47 و شماره موتور -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1388 رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 
 S1412288068816 ایران 16 - 381 ص 28  و شماره موتور 3151433 و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری پراید مــدل 1385 رنگ نقــره ای به 
شــماره پــلاک ایــران 16 - 892 م 95 و شــماره موتــور 1775449 و شــماره شاســی 

S1412285990564 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 به شــماره پلاک ایــران 36 - 588 ق 29 به 
شــماره موتــور: 172B0194078 به شــماره شاســی: NAAR03HFFRDC97681 مدل 

1403 رنگ سفید مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


